Distrito Federal, na oferta de 200 vagas a crianças e adolescente de 06 a 17 anos, no Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos – SCFV, no contra turno escolar de Segunda a Sexta-feira.  

6. Valor total da parceria  7.Valores liberados 8. Prestação de contas 

R$ 4.152.288,00 
 (Quatro milhões, cento e cinquenta e 

dois mil, duzentos e oitenta e oito 

reais). 

R$ 2.352.728,00 
(Dois milhões, trezentos e 

cinquenta e dois mil, setecentos 
e vinte e oito reais). 

OBS: Última 
atualização realizada 

em novembro 
conforme repasse 

efetuado. 

a.  Data prevista para apresentação: 

Mensal: Enviar até o 5º dia útil do mês subsequente; 

Anual 2023/2024: Até 90 dias (28/09/2024) após o 

encerramento do ano de exercício (01/07/2023 a 30/06/2024);